tS Potertate fuii rcfiftet ac realiter 5c
cum cfFcdu obftabit impediet 5c con-
tradicet, ac Principem five Confosdera-

tum contra quem talia molientur, ejus

Rei
,

per fuas Literas manu fu^ fub-

feriptas ac Sigillo fuo Sigillatas, quam-
primum poterit certiorem facier.

Item, Conventum, Concordatum, &
Condufum cft

,
^6d datur cuilibet

• Regi five Principi Chrifiiano Potentatui •

vcl Communitati in hanc Ligam, Ami- *

citiam
, vel Confcederationcra intrandi

5c ingrediendi Locus, ^jufdemque Be-

.
ncficio utendi dz gauaendi infra Odo
Menfes poft Datam Prxfcntium imedia-
te fequentes

, dumodo ad id accefferit

concors 6c unanimus omnium dc fingu-

lorum Confoederatorura Confenfus Sc
AfTenfus

^ ac infra idem tempus Rex
Princeps vcl Comunitag five Potentatus,

perLiteras fuas Patentes, Manu fua fub-

faiptas dc Magno Sigillo fuo Sigillatas

& corroboratas, Se ingredi velle pne-

fentem Ligam fingulisConfrederatis prx-

liidis fignificaverit ac declaraverit, ac

etiam eandem Amicitiam Sc Tradatum,
necnon omnia dc fingula Capitula in eo-

dem contenta, per alias fuas Literas Pa-

tentes etiam fui Manu fubfcriptas 5c

Magno fuo Sigillo figilUtas, infra Duos
Menfes extunc proximb fequentes. Con-
firmaverit, Ratificaverit, 6c Approbave-

rit, ac ad obfervandum onAnia U fingu-

la Capitula ejufdemXradatds Juramen-
tum prxfriterit corporale.

Item, Conventum & Conasrdatum
efr quod, per prxfentem Amicitis Tra-
datum aut aliquem ejus Articulpin, non
cenfeatur Derogatum five RecClTum ab

aliquibus Tradatibus Pacis dc Amicitis,

five Mercium Intercurfus, inter aliquos

Confoederatorum prxdidorum ante nac
initis, fadis, & conclulis, fed qu6d per-

maneant in fuo robore Sz virtute, nil^

in quantum prxfenti Tradatui contrari-

antur dc repugnant, quibus quantum ad
ilium Articulum vel Articulos folum,

fi quis ralis*fuerit , Derogatum 5c ab

eifdem Rcceifum cfle volumus per Pra-
fentes.

Et
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A.D.1516. Et quoniam fopradifti Confoederari

firmiter (ibi pcrfuddcnt, ac indubie (pe-

rant SandilHinuEn Dominum Dominum
nofiruni Jjtoitem Decimum Pap4m mo*

dernum, propter nonnuilos egregios fa*

lutares ac pr^clarifiimos Eff^us, ncc-

non ingentia ^ falutaria Beneficia, qu%
ex hac Liga univerfe Rcipubliat Chri-

ftian£ ejufdemquc Tranquillitati &
Quieti vcrifirailiter proventura funt,

eandem Ligam prompto grato ac libenti

animo acceptaturum , di prxfertim

fluod cx ea Univerfalis tantopere expe-

«ata 6c afFcftata l’ax
,